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07.355.957/0001-08 7 LAN COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 795,20R$                                    

44.990.901/0001-43 ACCO BRANDS BRASIL LTDA. 6.384,59R$                                 

42.644.220/0001-06 AGUAS DO RIO 14.440,65R$                               

26.083.328/0001-02 ALP PHARMA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI- EPP 304,00R$                                    

45.420.275/0001-12 ALR - INSTALACOES ELETRICAS LTDA 11.550,00R$                               

07.830.549/0001-52 ALTPREST COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELLI 78.134,23R$                               

33.989.468/0001-00 ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ENFERMAGEM ABREN 600,00R$                                    

05.957.860/0001-31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS & ASSOCIADOS 28.155,00R$                               

01.138.264/0001-79 BIOVET SERVICOS LTDA 1.040,00R$                                 

12.022.606/0001-07 BSA VIGILANCIA E PROTECAO LTDA 59.531,90R$                               

40.432.544/0062-69 CLARO NTX TELECOMUNICACOES S.A. 279,84R$                                    

13.323.440/0001-21 COMERCIAL BRASIL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES EIRELI58.421,78R$                               

48.781.898/0001-09 COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA, EPI E DESCARTAVEIS LTDA 3.848,85R$                                 

05.123.076/0001-28 CSM CONSTRUCOES LTDA - EPP 107.694,35R$                            

08.210.265/0001-26 DATA CORPORE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E INFORMATICA EIRELI 877,00R$                                    

12.434.877/0001-70 DISTRIBUIDORA SERENIDADE AGUAS 17.088,00R$                               

12.348.346/0001-64 EFRAIM PHARMA MEDICAMENTOS E ,ATERIAIS HOSPITALARES LTDA 852,00R$                                    

05.913.313/0001-54 ELEVATOR MANUTENCAO E CONSERVACAO DE ELEVADORES LTDA 1.900,00R$                                 

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 20.000,00R$                               

24.241.246/0001-13 HM - 1 LOCACAO E SERVICOS EIRELI 14.275,00R$                               

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 161.363,26R$                            

07.404.103/0001-66 HUMANAS DISTRIBUIDORA BIOMEDICA EIRELI 49.990,00R$                               

00.756.850/0001-14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI 10.316,90R$                               

43.283.811/0074-05 KALUNGA SA 369,00R$                                    

13.482.307/0001-18 KEMAKMURAN EXTINTORES LTDA ME 2.918,00R$                                 

15.708.861/0001-04 KJP LOGISTICA LTDA 3.123,00R$                                 

05.773.354/0001-92 LABTEC MASTER EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 32.000,00R$                               

60.444.437/0001-46 LIGHT SERVICOS DE ELETRICIDADE SA 79.257,12R$                               

20.787.895/0001-63 LOCAL SOLUTION QUALITY LTDA - EPP 18.980,00R$                               

42.631.720/0001-03 MARION MOREIRA DOS SANTOS 3.146,00R$                                 

11.276.518/0001-79 MINAS PLACAS LTDA 506,00R$                                    

00.394.528/0001-92 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL E ASSISTENCIA SOCIAL 7.603,20R$                                 

45.083.245/0001-68 PEDRO KLEM NETO 4.000,00R$                                 

04.300.205/0001-43 PERFEKTA SERVIÇOS DE ESTERILIZACAO EIRELLI 71.786,00R$                               

25.165.389/0001-56 PHARMTECH EPP 47.243,87R$                               

19.574.719/0001-64 PHOCUS INFORMACOES E TRATAMENTO DE DADOS EIRELI 3.500,00R$                                 

42.498.733/0001-48 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO 2.986,98R$                                 

40.520.092/0001-55 RD SUPRI MATERIAS 1.975,16R$                                 

22.654.814/0001-82 RGN INSTRRGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDAUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA10.470,00R$                               

05.727.926/0001-05 SALA 7 - INTELIGENCIA LTDA 2.500,00R$                                 

13.369.407/0001-32 SATELITE COMERCIO 657,80R$                                    

00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 22.329,41R$                               

30.399.805/0001-10 SMAIS DISTRIBUIDORA 4.540,02R$                                 

02.558.157/0001-62 TELEFONICA BRASIL S.A. 122,65R$                                    

06.177.615/0001-74 THA E THI FARMACIA DE MANIPULACAO 1.390,00R$                                 

10.325.347/0001-68 THIAGO M B DA SILVA SERVICOS DE INFORMATICA ME 27.509,73R$                               

86.826.674/0001-65 ZENITH TURISMO LTDA 124.560,00R$                            

TOTAL 1.121.316,49R$                         
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42.644.220/0001-06 AGUAS DO RIO 11.381,65R$                               

00.331.788/0006-23 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 93,45R$                                      

47.830.460/0001-00 ALINE LIVIA DA SILVA RIBEIRO 550,00R$                                    

26.083.328/0001-02 ALP PHARMA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI- EPP 4.403,60R$                                 

07.830.549/0001-52 ALTPREST COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELLI 110.027,07R$                            

48.443.043/0001-78 ALX & GIO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 43.650,00R$                               

50.590.091/0001-30 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 3.872,90R$                                 

05.957.860/0001-31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS & ASSOCIADOS 28.155,00R$                               

20.811.457/0001-93 BELLA VITA FARMA MANIPULACAO E HOMEOPATIA LTDA ME 1.905,00R$                                 

12.022.606/0001-07 BSA VIGILANCIA E PROTECAO LTDA 57.611,52R$                               

38.151.640/0001-75 CENTRO DE TREINAMENTO SIMULAR LTDA 32.250,00R$                               

40.432.544/0062-69 CLARO  S/A 199,65R$                                    

13.323.440/0001-21 COMERCIAL BRASIL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES EIRELI1.220,00R$                                 

48.781.898/0001-09 COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA, EPI E DESCARTAVEIS LTDA 6.881,09R$                                 

33.661.414/0001-10 CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO RIO DE JANEIRO 55,05R$                                      

42.557.744/0001-51 CORTEXTE COMERCIO E INDUSTRIA METALURGICA LTDA 2.280,00R$                                 

05.123.076/0001-28 CSM CONSTRUCOES LTDA - EPP 272.265,36R$                            

08.210.265/0001-26 DATA CORPORE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E INFORMATICA EIRELI 938,50R$                                    

28.416.105/0005-79 ELETROMIL COMERCIAL LTDA 1.689,88R$                                 

04.322.661/0001-94 ESTRELA DO RIO COMERCIO DE TINTAS LTDA 1.207,50R$                                 

11.667.592/0001-16 FORLAN HUMBERTO LIMA DA SILVA 1.110,00R$                                 

31.544.036/0001-60 GB JUNTAS EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 3.450,00R$                                 

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 20.000,00R$                               

24.241.246/0001-13 HM - 1 LOCACAO E SERVICOS EIRELI 14.275,00R$                               

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 147.877,55R$                            

07.404.103/0001-66 HUMANAS DISTRIBUIDORA BIOMEDICA EIRELI 49.990,00R$                               

00.756.850/0001-14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI 10.316,90R$                               

15.708.861/0001-04 KJP LOGISTICA LTDA 3.394,23R$                                 

05.773.354/0001-92 LABTEC MASTER EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 16.000,00R$                               

60.444.437/0001-46 LIGHT SERVICOS DE ELETRICIDADE SA 93.326,78R$                               

42.631.720/0001-03 MARION MOREIRA DOS SANTOS 3.146,00R$                                 

15.810.680/0001-86 MULTIPEL PAPELARIA 537,56R$                                    

31.157.404/0001-17 NOVA KLARA WALL - CONEXOES E VALVULAS LT 9.840,00R$                                 

04.300.205/0001-43 PERFEKTA SERVIÇOS DE ESTERILIZACAO EIRELLI 71.786,00R$                               

25.165.389/0001-56 PHARMTECH EPP 4.380,56R$                                 

19.574.719/0001-64 PHOCUS INFORMACOES E TRATAMENTO DE DADOS EIRELI 3.500,00R$                                 

42.498.733/0001-48 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO 11.045,56R$                               

40.520.092/0001-55 RD SUPRI MATERIAS 1.264,42R$                                 

42.572.374/0001-21 RENATO CROCE FRANCA 2.350,00R$                                 

05.727.926/0001-05 SALA 7 - INTELIGENCIA LTDA 2.500,00R$                                 

13.369.407/0001-32 SATELITE COMERCIO 313,18R$                                    

00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 18.696,88R$                               

30.399.805/0001-10 SMAIS DISTRIBUIDORA 5.797,95R$                                 

02.558.157/0001-62 TELEFONICA BRASIL S.A. 193,11R$                                    

06.177.615/0001-74 THA E THI FARMACIA DE MANIPULACAO 746,00R$                                    

10.325.347/0001-68 THIAGO M B DA SILVA SERVICOS DE INFORMATICA ME 28.949,73R$                               

10.342.850/0001-21 WCT 2010 MATERIAIS ELETRICOS LTDA 28.574,75R$                               

86.826.674/0001-65 ZENITH TURISMO LTDA 124.560,00R$                            

TOTAL 1.258.559,38R$                         
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